BỘ Y TẾ

BV. RĂNG HÀM MẶT TW

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:      /RHMTW-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tp. HCM, ngày  27   tháng  02  năm 2013

THƯ MỜI

 Kính gửi:  - Y, Bác sĩ Răng Hàm Mặt

    - Bác sĩ Phẫu thuật Tạo hình

Nhằm mục đích cập nhập kiến thức và kỹ năng thực hành cho các Y, Bác sĩ Răng

Hàm Mặt Việt Nam. Được sự đồng ý của Bộ Y tế, Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung Ương

Thành Phố Hồ Chí Minh sẽ tổ chức Hội nghị Khoa Học Kỹ Thuật và Triển lãm Nha Khoa

lần thứ 17 với chủ đề “Hướng tới những kỹ thuật mới trong nha khoa - Hướng tới

một vẻ đẹp hoàn mỹ”.

Thời gian:  Ngày 14 & 15 tháng 03 năm 2013

Địa điểm:  Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung ương Thành phố Hồ Chí Minh

                        201A Nguyễn Chí Thanh, Phường 12, Quận 5 TPHCM

Nội dung đề tài báo cáo Hội nghị:

1. Free style perforator flap

GS. JengFengSeng, Đài Loan

2. Mandibular Reconstruction: current approach

GS. Nabil Samman,Hong Kong

3. Anchorage in orthodontics

GS. Tae Woo Kim, Hàn Quốc

4.    -  Mòn răng, mất kích thước dọc và chống ê buốt

- Kích thước dọc khớp cắn: Can thiệp hay không can thiệp

GS.TS. Hoàng Tử  Hùng, ĐH Y Dược Tp HCM

5. An update on pulp treatment for young dentitions

TS. Chankhrit Sathorn,  Đại Học Melbourne

6. Paediatric dentistry: advances in preventive procedures

ThS. Soni Stephen, BV Nha Khoa Sydney

7. Where Dentistry Meets Engineering

TS. John R Pearson,  Đại Học Sydney

8. Contemporary application of mini-implant and miniplates for challenging

cases correction

TS. Seong-Hun Kim, Hàn Quốc

9. Implant complications: a Periodontal Perspective

ThS. Eryn Agnew, Đại Học Melbourne

10. Advances in Bone Grafting and Dental Implant Surgeries

ThS. Kevin M. Patterson, Hoa Kỳ

11.  Timing Is Everything - When to start what and for how long

ThS. Peter Tollidays, Úc

12. Facial Esthetics:  Evaluation for Soft and Hard Tissue Surgery

ThS. Randolph C. Robinson, Hoa Kỳ

13. Preservation of  mandibular nerve function

BS. Ashim Adhikari, TT Y Khoa Monash, Úc

14. Management soft and hard tissue around implant

Bs. Rekha Gupta, Ấn Độ

Phiếu Đăng ký tham dự xin vui lòng gửi về:

Trung tâm Đào tạo và Chỉ đạo tuyến

Bệnh viện Răng Hàm Mặt Trung ương Tp. HCM

201A Nguyễn Chí Thanh, Phường 12, Quận 5, TPHCM

Trân trọng.

      TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

(Đã ký)